
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2023 MC-00104



1. EXPEDIENTE2023 MC-00104
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2023 MC-00104

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: MODIFICACIÓN DE CREDITO POR GENERACIÓN DE CRÉDITOS

INGRESOS GUARDERIAS 27-11-2023 (47.609,38€)

FECHA:: 28/11/2023 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
28/11/2023 RELACION INGRESOS UNICAJA 27-11-2023 pdromero Ejecutado

28/11/2023 EXCEL INGRESOS GUARDERIAS 27-11-2023 pdromero Ejecutado

28/11/2023 Operación 2023-11003189 pdromero Ejecutado

28/11/2023 1-MC_00104_2023_PROVIDENCIA DE
ALCALDÍA GUARDERIAS_ OCTUBRE

jvillanova Ejecutado

28/11/2023 2-MC_00104_2023_GEN_PROPUESTA
GUARDERIAS_OCTUBRE

jmmolina Ejecutado

28/11/2023 3-MC_00104_2023_F-2366-
2023_GUARDERIAS_FACTURACIÓN_OCTUBRE

rbueno Ejecutado

28/11/2023 4-
MC_00104_2023_DECRETO_GUARDERIAS_FACTU
RACIÓN_OCTUBRE 2023/06701

magomez Ejecutado

29/11/2023 Operación 2023-11003202 sicervino Ejecutado

29/11/2023 Operación 2023-22023489 sicervino Ejecutado

14/12/2023 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 233
GUARDERIAS OCTUBRE

sicervino Ejecutado



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 37.078,02 EUR 34414 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 37.203,51 EUR 34415 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 37.524,22 EUR 34416 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 37.844,93 EUR 34417 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 38.081,97 EUR 34418 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 38.291,13 EUR 34419 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 38.332,96 EUR 34420 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 38.653,67 EUR 34421 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 38.737,34 EUR 34422 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 38.779,17 EUR 34423 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 39.099,88 EUR 34424 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 39.336,92 EUR 34425 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 39.518,19 EUR 34426 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 39.838,90 EUR 34427 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 40.159,61 EUR 34428 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 40.480,32 EUR 34429 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 40.522,15 EUR 34430 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 40.842,86 EUR 34431 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 41.052,02 EUR 34432 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 41.372,73 EUR 34433 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 41.554,00 EUR 34434 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 41.791,04 EUR 34435 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 42.111,75 EUR 34436 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 42.153,58 EUR 34437 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 42.279,07 EUR 34438 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 42.599,78 EUR 34439 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 42.836,82 EUR 34440 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 43.018,09 EUR 34441 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 43.101,76 EUR 34442 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 43.422,47 EUR 34443 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 43.743,18 EUR 34444 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 43.980,22 EUR 34445 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 546,62 EUR 44.526,84 EUR 34446 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 44.694,16 EUR 34447 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 45.335,58 EUR 34448 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 45.544,74 EUR 34449 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 45.586,57 EUR 34450 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 45.907,28 EUR 34451 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 262,11 EUR 46.169,39 EUR 34452 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 46.490,10 EUR 34453 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 46.559,82 EUR 34454 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 46.880,53 EUR 34455 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 47.006,02 EUR 34456 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 47.326,73 EUR 34457 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 47.452,22 EUR 34458 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 47.772,93 EUR 34459 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 47.898,42 EUR 34460 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 47.940,25 EUR 34461 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 47.982,08 EUR 34462 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 48.302,79 EUR 34463 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 48.623,50 EUR 34464 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 48.665,33 EUR 34465 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 48.986,04 EUR 34466 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 49.027,87 EUR 34467 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 49.237,03 EUR 34468 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 49.557,74 EUR 34469 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 49.599,57 EUR 34470 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 49.752,97 EUR 34471 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 50.017,91 EUR 34472 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 50.171,31 EUR 34473 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 50.213,14 EUR 34474 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 50.422,30 EUR 34475 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 50.519,89 EUR 34476 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 50.673,29 EUR 34477 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 51.314,71 EUR 34478 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 51.523,87 EUR 34479 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 51.844,58 EUR 34480 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 546,62 EUR 52.391,20 EUR 34481 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 52.433,03 EUR 34482 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 52.670,07 EUR 34483 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 52.711,90 EUR 34484 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 52.753,73 EUR 34485 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 52.795,56 EUR 34486 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 53.436,98 EUR 34487 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 53.646,14 EUR 34488 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 53.883,18 EUR 34489 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 54.203,89 EUR 34490 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 54.273,61 EUR 34491 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 54.427,01 EUR 34492 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 54.580,41 EUR 34493 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 54.901,12 EUR 34494 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 54.984,79 EUR 34495 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 55.305,50 EUR 34496 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 238,44 EUR 55.543,94 EUR 34497 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 55.808,88 EUR 34498 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 56.129,59 EUR 34499 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 56.255,08 EUR 34500 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 56.464,24 EUR 34501 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 56.506,07 EUR 34502 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 56.547,90 EUR 34503 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 56.701,30 EUR 34504 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 57.022,01 EUR 34505 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 57.342,72 EUR 34506 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 57.551,88 EUR 34507 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 57.593,71 EUR 34508 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 57.635,54 EUR 34509 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 57.677,37 EUR 34510 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 57.858,64 EUR 34511 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 58.095,68 EUR 34512 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 58.416,39 EUR 34513 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 58.458,22 EUR 34514 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 58.555,81 EUR 34515 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 58.876,52 EUR 34516 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 58.946,24 EUR 34517 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 59.266,95 EUR 34518 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 59.531,89 EUR 34519 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 59.852,60 EUR 34520 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 60.061,76 EUR 34521 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 60.103,59 EUR 34522 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 60.145,42 EUR 34523 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 60.410,36 EUR 34524 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 60.731,07 EUR 34525 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 60.912,34 EUR 34526 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 61.553,76 EUR 34527 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 499,19 EUR 62.052,95 EUR 34528 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 62.289,99 EUR 34529 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 62.554,93 EUR 34530 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 62.875,64 EUR 34531 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 63.140,58 EUR 34532 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 63.377,62 EUR 34533 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 63.531,02 EUR 34534 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 63.795,96 EUR 34535 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 63.977,23 EUR 34536 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 64.019,06 EUR 34537 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 64.339,77 EUR 34538 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 64.660,48 EUR 34539 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 64.981,19 EUR 34540 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 65.301,90 EUR 34541 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 65.622,61 EUR 34542 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 66.264,03 EUR 34543 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 66.333,75 EUR 34544 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 66.975,17 EUR 34545 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 67.295,88 EUR 34546 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 67.421,37 EUR 34547 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 67.463,20 EUR 34548 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 67.644,47 EUR 34549 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 67.909,41 EUR 34550 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 68.230,12 EUR 34551 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 68.550,83 EUR 34552 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 68.787,87 EUR 34553 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 69.052,81 EUR 34554 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 69.094,64 EUR 34555 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 69.178,31 EUR 34556 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 69.275,90 EUR 34557 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 69.540,84 EUR 34558 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 69.777,88 EUR 34559 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 70.098,59 EUR 34560 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 70.251,99 EUR 34561 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 499,19 EUR 70.751,18 EUR 34562 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 70.793,01 EUR 34563 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 70.890,60 EUR 34564 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 70.960,32 EUR 34565 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 71.085,81 EUR 34566 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 71.727,23 EUR 34567 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 72.047,94 EUR 34568 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 72.284,98 EUR 34569 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 72.605,69 EUR 34570 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 72.814,85 EUR 34571 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 72.898,52 EUR 34572 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 73.051,92 EUR 34573 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 73.261,08 EUR 34574 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 73.302,91 EUR 34575 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 73.623,62 EUR 34576 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 73.944,33 EUR 34577 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 73.986,16 EUR 34578 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 74.027,99 EUR 34579 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 74.265,03 EUR 34580 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 74.585,74 EUR 34581 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 74.906,45 EUR 34582 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 75.171,39 EUR 34583 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 75.492,10 EUR 34584 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 75.812,81 EUR 34585 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 76.454,23 EUR 34586 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 76.523,95 EUR 34587 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 76.844,66 EUR 34588 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 73,19 EUR 76.917,85 EUR 34589 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 77.154,89 EUR 34590 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 77.475,60 EUR 34591 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 77.517,43 EUR 34592 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 77.838,14 EUR 34593 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 78.158,85 EUR 34594 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 78.479,56 EUR 34595 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 78.688,72 EUR 34596 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 79.009,43 EUR 34597 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 79.330,14 EUR 34598 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 309,55 EUR 79.639,69 EUR 34599 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 79.848,85 EUR 34600 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 79.890,68 EUR 34601 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 80.211,39 EUR 34602 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 80.392,66 EUR 34603 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 81.034,08 EUR 34604 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 81.075,91 EUR 34605 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 81.229,31 EUR 34606 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 81.494,25 EUR 34607 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 81.814,96 EUR 34608 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 81.996,23 EUR 34609 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 82.316,94 EUR 34610 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 82.581,88 EUR 34611 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 82.902,59 EUR 34612 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 82.944,42 EUR 34613 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-11-27 Fecha hasta: 2023-11-27

Concepto: A.P.A

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 83.265,13 EUR 34614 0030

27/11/2023 27/11/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 83.334,85 EUR 34615 0030

